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Comission Paritaire Nationale de I'Emploi et de la Formation Professionnelle - Convention Collective de I'Esthétique Cosmétique et de
I'Enseignement Technique et Professionnel lié aux métiers de I'esthétique et de la parfumerie

LISTE DES CENTRES HABILITES A PREPARER LES C.Q.P. STYLISTE ONGULAIRE
(C.P.N.E.F.P. - 29/11/2018)

DEPARTEMENT VILLE ETABLISSEMENT OU CENTRE CONTACT N° D'HABILITATION
Ecole Pariset
1 Rue Victorien Sardou Valérie Gravelle
10 Troyes 10000 Troyes vgravelle-pariset@orange.fr 112017-21/080
032578 47 54
Ecole Peyrefitte Susini
: 384 Avenue du Club Hippique Cécilia Signoret
13 Aixen Provence 13096 Aix en Provence Cedex 2 signoret.cecilia@gmail.com 062016-20/020
04 4520 42 20
Ecole Claude Saglio
) 13 Rue Emile Zola ZA I'Agavon Gladys Repetto
13 Marseille 13170 Les Pennes Mirabeau repetto.gladys@gmail.com 112018-22/250
04 42 09 23 19
ISM Ecole Matile
Rue Nicolas de Largilliere Christelle Claysac
1 La Rochelle 17000 La Rochelle christelle.claysac@ecole-matile.com 112017-21/180
05 46 68 91 48
Ecole Sil T h
SRR
19 Brive la Gaillarde . sophie.delsahut@groupe- 112017-21/090
19100 Brive terrade.com
0555 24 52 45 ’
Ecole Futura
. 6 Rue du Cap Vert Véronique Zeroual
2 Quetigny 21800 Quetigny ecolefutura@gmail.com 122016-18/260
0380 71 14 00
EISEC
) . 2 Rue du Dauphiné Céline Gentille
2 Fontaine les Dijon 21121 Fontaine les Dijon celine.gentille@eisec.fr 112018-22/150
03 80 66 70 08
Ecole des Métiers du Bien-Etre
29 Rue du Pont Saint J Lyne Dupuy
24 Bergerac ue du Pont Saint Jean directiongestion@ecoledubienetre.n 2018-22/270
24100 Bergerac ot
0553224919
Ecole Esther Mario
6 Rue Marcel Langer Julien Boudes
8t Toulouse 31400 Toulouse jboudes@esthermario.com 062016-20/030
05 61 25 78 20
Ecole Francoise B
1 Allée de Chartres Laura David
33 Bordeaux 33000 Bordeaux laura.david@groupe-terrade.com 112017-21/120
05 56 81 68 14
Ecole Giorgifont
. 16-18 Rue Durand Lise Gonzalez Monnet
34 Montpellier 34000 Montpellier lise.monnet@groupe-terrade.com 062016-20/040
04 67 92 15 43
ETP Academy
22 Cours Jean Jaures Pascale Carleton
38 Grenoble 38000 Grenoble ecole.academy@gmail.com 062016-20/070
04 76 21 81 93
1 Place Itzjzcl:altzealame Betty Plumejeau
44 Nantes 44200 Nantes bettypltlenrw;]g:i?rgroupe— 112017-21/130
02402038 34 ’
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EFCE
Place du Capeau de Gendarme William Cherbonnier
49 Angers 49000 Angers angers@ecole-efce.com 112017-21/220
03 20 06 88 14
Ecole de Luca
. 3-5 Rue de la Quenette Valérie Weillaert
59 Lille 59000 Lille vweillaert@ecoledeluca.fr 112017-21/190
0320 06 88 14
Informatif
. 2 Rue d'Isly Gwendoline Dorne
59 Lille 59800 Lille gwendoline@informatif.net 112017-21/110
09 80 56 57 95
Ecole Européenne d'Esthétique
114 Rue Saint Aubert Virginie Bayle
62 Arras 62000 Arras virginiebayle@esthetique-ecole.fr 112018-22/230
0321713969
Ecole Privée Karine Moncla
5bie Rue Maréchal Joffre Karine Moncla
64 Pau 64000 Pau karine.moncla@ecole-joffre.com 112017-19/200
0559 98 41 65
Ecole Esther Mario
100 Rue Thiers Grégory Declerq
65 Lannemezan 65300 Lannemezan esthermario@orange.fr 112018-20/300
0562 39 84 15
Ecole Sil T .
e e
69 Lyon nassima.belghanem@groupe- 062016-20/010
69006 Lyon terrade.com
04 78 42 36 37 ’
Ecole Peyrefitte Esthétique
Quai Tilsitt Carole Peyrefitte
69 Lyon 69002 Lyon carole@peyrefitte.com 112017-21/140
04 78 37 3595
Tinoah
. 110 Place de la Gare Clotilde Tripodi
69 Villefranche sur Saone 69400 Villefranche sur Saone clotildetripodi@silvya-terrade.com 112018-22/240
04 78 42 36 37
EFCE
1-3 Quai Ledru Rollin Camille Daniel
2 Le Mans 72000 Le Mans lemans@beauteformation.fr 112018-20/160
02 432070 39
Ecole Catherine Sertin
6 Rue Volney Laurence Le Trou
75 Paris 75002 Paris Iaurenceéls:{i?]ug;athenne— 112017-19/050
0142610125 ’
Ecole Terragi:ggjl(g;irggs Elysées 6 Geéraldine Dupont
75 Paris 75008 Paris geraldmtg.r(rj:(;);)r;to(?bngroupe— 112017-19/170
01426599 77 ’
Ecole;rszgti}zrenl;ﬂtorlce Delphine Camaly
75 Paris 75008 Paris deIphlne.crir:r?cl);@;)rfrancmse— 112017-19/280
01 58 62 26 26 ’
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Ecole Catherine Lorene
52 Rue Jean Lecanuet Virginie Poupardin
76 Rouen 76000 Rouen ecole.lorene.cantin@orange.fr 112017-21/210
02357071 08
Ecole Linéane Annie Ruelle
7 Saint Mammés 6 Rue Jean Jaures ecolelineane77@gmail.com 062018-20/290
77670 Saint Mammés 9 ’
Paris Beauté Academy
22 Rue des Vanéts Anne Debacq
92 Nanterre 92000 Nanterre anne.debacq@pbaecole.com 032017-19/100
0147241010
Ecole Thalgo
04 Saint Maur des Fosses 16 Rue d'Alsace Lorraine Stéphane Gueguen 032018-20/060

94100 Saint Maur des Fosses
0148897171

sgueguen@thalgo.com




